

ZMLUVA O DIELO

214/23

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného
zákonníka a v znení neskorších predpisov
(ďalej ako „*Zmluva*“)

I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ: tnTEL, s.r.o.
Sídlo: Bratislavská 614, 911 05 Trenčín
Zastúpený: Ing. Tomáš Kútny, konateľ spoločnosti
IČO: 36 319 449
DIČ: 2020 178 556
IČ DPH: SK 2020 178 556
Bankové spojenie:
Tel.: +421 32 7 444 557
E-mail: obchod@tntel.sk
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 12775/R

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

a

Objednávateľ: Fakultná nemocnica Trenčín
Sídlo: Legionárska 28, 911 71 Trenčín
Zastúpený: Ing. Michal Plesník, riaditeľ
IČO: 00610470
DIČ: 2021254631
IČ DPH: SK2021254631
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK23 8180 0000 0070 0028 0438
Tel.: 032/6566 586
Kontaktná osoba: Ing. Lukáš Križan
E-mail: lukas.krizan@fntn.sk

(ďalej len „*objednávateľ*“)

(ďalej spoločne aj len ako „*Zmluvné strany*“)

II. Predmet zmluvy

- 2.1. Podkladom na uzavretie Zmluvy je ponuka úspešného uchádzača predložená v postupe zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov pod názvom „**Rozšírenie metallickej siete vo Fakultnej nemocnici Trenčín**“.
- 2.2. Predmetom zmluvy je vykonanie rozšírenia metallickej a optickej siete u objednávateľa zhotoviteľom vrátane dodania súvisiaceho materiálu a stavebných prác na metallickej a optickej sieti (ďalej ako dielo) na obdobie 12 mesiacov podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
- 2.3. Objednávateľom požadované množstvá materiálu a prác budú realizované formou objednávok, podľa potrieb objednávateľa, počas celej doby trvania zmluvy s prihliadnutím na celkovú hodnotu diela.

III.

Miesto, čas a dodacie podmienky

- 3.1. Miestom realizácie predmetu zmluvy je **Fakultná nemocnica Trenčín, Legionárska 28, 911 71 Trenčín.**
- 3.2. Dodávka predmetu zmluvy bude realizovaná v pracovných dňoch v čase od 8,00 hod. do 20.00 hod..
- 3.3. Dodávky sa uskutočnia na základe e-mailovej objednávky objednávateľa a jej bezodkladným potvrdením zo strany zhotoviteľa. Každá objednávka sa bude považovať za návrh čiastkovej zmluvy o dielo a táto bude uzatvorená potvrdením objednávky zhotoviteľom.
- 3.4. Objednávka musí obsahovať odvolanie sa na túto zmluvu, názov a množstvo požadovaného tovaru a prác, požadovanú lehotu dodávky a dátum jej vyhotovenia. Zhotoviteľ je povinný dodať predmet zmluvy v požadovanej lehote stanovenej v objednávke, ktorú zmluvné strany obojstranne schvália, ak sa nedohodnú, platí lehota primeraná. Prevzatie bude objednávateľ potvrdzovať na dodacích listoch, ktoré budú podkladom k faktúre.
- 3.5. Objednávateľ sa stáva vlastníkom predmetu dodávky prevzatím každého čiastočného plnenia diela.

IV.

Platobné podmienky

- 4.1. Splatnosť daňového dokladu (faktúry) je **60 dní** odo dňa doručenia a prevzatia daňového dokladu objednávateľom. Úhrada sa bude uskutočňovať bezhotovostným platobným stykom v eurách.
- 4.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra je vystavovaná na základe objednávky so špecifikáciami obsiahnutými v objednávke.
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný vystaviť faktúru za zhotovenie diela najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo zhotovené dielo.

V.

Cena a cenové podmienky

- 5.1 Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela uvedeného v článku II. tejto zmluvy je zmluvnými stranami dojednaná vo výške:
62 455,20 Eur
(slovom: šesťdesiatdvatisícštyristopäťdesiatpäť eur 20 centov) bez DPH
sadzba DPH je 20%, čo predstavuje sumu: 12 491,04 Eur
74 946,24 Eur
(slovom: sedemdesiatštyritisícdeväťstoštyridsaťšesť eur 24 centov) s DPH.
(ďalej aj len ako „cena diela“).
- 5.3. V cene diela podľa ods. 2 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním diela do miesta realizácie predmetu zmluvy vrátane nákladov na BOZP, nakladanie s materiálmi, nakladanie a likvidáciu odpadu, a iné.

VI.

Doba platnosti zmluvy

- 6.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na 12 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy.
- 6.2. Pred uplynutím doby platnosti zmluvy možno tento zmluvný vzťah ukončiť:
 - a.) výpoveďou aj bez udania dôvodu, pričom výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane,
 - b.) zmluva môže byť ďalej zrušená vzájomnou dohodou objednávateľa a zhotoviteľa, pričom sa vyžaduje písomná forma dohody,

- c.) písomným odstúpením objednávateľa od tejto zmluvy z dôvodu, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy vymedzený v článku II. zmluvy riadne a v dojednanej dobe,

VII.

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 7.1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za dodaný tovar nad dohodnutú dobu splatnosti môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi zákonné úroky z omeškania.
- 7.2. V prípade omeškania zhotoviteľa s realizáciou predmetu zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy v dojednanej lehote, bude objednávateľ účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z hodnoty predmetu zmluvy, s ktorého dodávkou je v omeškaní, a to za každý deň omeškania.
- 7.3. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy zmluvných strán výslovne neupravené v tejto zmluve.

VIII.

Zodpovednosť za vady a záruka

- 8.1. Záručná doba je 24 mesiacov od dátumu prevzatia diela objednávateľom. Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktorý upravuje nároky zo zodpovednosti za vady.
- 8.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi tovar výhradne 1. akostnej triedy. Objednávateľ prípadné reklamácie uplatní neodkladne po ich zistení písomnou resp. elektronickou formou.

IX.

Zodpovednosť za škodu

Zmluvná strana, ktorá poruší svoju povinnosť zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou, je povinná nahradiť druhej zmluvnej strane škodu tým spôsobenú, ibaže preukáže, že porušenie povinností bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť v zmysle § 374 zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

X.

Subdodávky

- 10.1 Zhotoviteľ môže zabezpečiť časť zhotovovania diela prostredníctvom tretích osôb, subdodávateľov.
- 10.2 Zhotoviteľ garantuje odbornú spôsobilosť subdodávateľov k výkonu špeciálnych odborných činností pri realizácii diela.
- 10.3 Zhotoviteľ zodpovedá za celé a riadne plnenie zmluvy počas celého trvania zmluvného vzťahu s objednávateľom a to bez ohľadu na to, či zhotoviteľ použil subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Objednávateľ na základe tejto zmluvy nevstupuje do žiadnych práv a povinností s tretími osobami, ktoré sú subdodávateľmi zhotoviteľa.
- 10.4 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, do piatich pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala.
- 10.5 Zhotoviteľ je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom, alebo v deň nástupu subdodávateľa (podľa toho, ktorá skutočnosť nastane neskôr), predložiť aktualizované Vyhlásenie o subdodávateľoch, ktoré musí obsahovať minimálne identifikáciu subdodávateľa, predmet subdodávky, predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľom a osobu oprávnenú konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, tel. kontakt).

- 10.6 Ak sa zhotoviteľ počas trvania tejto zmluvy rozhodne využiť subdodávateľa alebo dôjde k zmene subdodávateľa, a tento subdodávateľ bude mať v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora, je tak povinný uskutočniť (býť zapísaný) najneskôr ku dňu, v ktorom zhotoviteľ oznámi objednávateľovi, že sa rozhodol využiť subdodávateľa alebo zmeniť niektorého z dovtedy uvedených subdodávateľov.
- 10.7 Porušenie povinností zhotoviteľa uvedených v tomto článku zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností a zakladá právo objednávateľa na odstúpenie od zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

- 11.1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ v postavení veriteľa nepostúpi akúkoľvek svoju pohľadávku z tejto zmluvy tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu dlžníka - objednávateľa. Rovnakým spôsobom zhotoviteľ pohľadávku voči objednávateľovi nezabezpečí ručením treťou osobou. Písomný súhlas objednávateľa s takýmito úkonmi je zároveň platný len za podmienky, že bol na tento úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas Ministerstva zdravotníctva SR. V prípade, že dôjde zo strany zhotoviteľa k porušeniu tejto povinnosti a svoje práva a povinnosti z tejto zmluvy postúpi, resp. prijme ručenie tretej osobe bez súhlasu protistrany, bude sa takýto úkon považovať za neplatný a neúčinný voči objednávateľovi.
- 11.2 Právne vzťahy, ktoré nebudú zmluvou upravené, sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 11.3 Zmluva nadobudne platnosť jej podpísaním zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 11.4 Zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, každý s platnosťou originálu, z ktorých zhotoviteľ obdrží 1 vyhotovenie a objednávateľ 1 vyhotovenie. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsahu zmluvy porozumeli, neuzatvorili ju za zvlášť nevýhodných podmienok, je vyjadrením ich dobrej vôle, a na znak súhlasu ju záväzne podpisujú.
- 11.5 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek oznámenia, správy a pod. (ďalej aj len ako „**Oznámenia**“) týkajúce sa tejto Zmluvy, si Zmluvné strany budú doručovať niektorým z nasledovných spôsobov: osobne, doporučeným listom s doručenkou a kuriérom na adresy Zmluvných strán a kontaktné údaje uvedené v záhlaví tejto Zmluvy. V prípade, ak zmluvná strana doručuje formou doporučeného listu s doručenkou a zmluvná strana, ktorej je Oznámenie adresované, jeho prijatie odmietne alebo iným spôsobom jeho prijatie zabráni (neoznámením zmeny jej adresy alebo iných kontaktných údajov), považuje sa na účely tejto Zmluvy za preukázané doručenie vrátane nedoručenej zásielky odosielateľovi podľa poslednej známej adresy takejto zmluvnej strany. To platí aj vtedy, ak je v tejto Zmluve začiatok dohodnutej lehoty viazaný na okamih doručenia písomnosti. V takomto prípade sa za okamih doručenia považuje okamih vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi. Za poslednú známu adresu zmluvnej strany sa považuje adresa pozostávajúca z označenia obce, názvu ulice alebo verejného priestranstva (ak je obec členená na ulice a inak označované verejné priestranstvá), súpisného, popr. i orientačného čísla a poštového smerovacieho čísla a v prípade, ak ide o adresu mimo Slovenskej republiky i označenie štátu, oznámená písomne inej zmluvnej strane, inak adresa, ktorá je uvedená pri každej zo zmluvných strán v záhlaví tejto Zmluvy. Ak niektorá zo zmluvných strán v súlade a za podmienok uvedených v tejto Zmluve oznámi inej zmluvnej strane zmenu adresy, považuje sa za poslednú známu adresu táto oznámená adresa, a to vždy tá, ktorá bola oznámená najneskôr. Pre účely tejto Zmluvy budú Oznámenia považované za doručené dňom:
- potvrdenia doručenia adresátom, alebo dňom odmietnutia prevzatia zásielky adresátom, ak sa doručuje osobne, alebo
 - potvrdenia doručenia adresátom alebo dňom odmietnutia prevzatia zásielky adresátom, ak sa doručuje kuriérom, alebo
 - potvrdenia doručenia adresátom alebo dňom odmietnutia prevzatia zásielky adresátom, ak sa doručuje doporučenou poštovou zásielkou s doručenkou.

- 11.6 Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len formou písomných dodatkov pri dodržaní podmienok podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, na ktorých platnosť sa vyžaduje, aby boli riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa Zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote 14 dní od doručenia návrhu dodatku. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná zmluvná strana, ktorá ho podala.
- 11.7 Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú oboznamovať o všetkých skutočnostiach spôsobilých mať vplyv na realizáciu práv a povinností vyplývajúcich z právnych vzťahov založených touto Zmluvou, a to bez zbytočného odkladu, v lehote najneskôr však v lehote 10 dní.
- 11.8 Na účely tejto Zmluvy sa do lehoty určenej podľa dní nezapočítava deň, kedy došlo ku skutočnosti určujúcej začiatok lehoty. Koniec lehoty určenej podľa týždňov, mesiacov alebo rokov pripadá na deň, ktorý sa pomenovaním alebo číselným označením zhoduje s dňom, na ktorý pripadá udalosť, od ktorej sa lehota začína. Ak nie je takýto deň v poslednom mesiaci, pripadne koniec lehoty na jeho posledný deň. Ak posledný deň lehoty pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, je posledným dňom lehoty najbližší nasledujúci pracovný deň.
- 11.9 Zmluvné strany sa zaväzujú, že si budú poskytovať všetku vzájomnú súčinnosť potrebnú k dosiahnutiu splnenia oprávnení a záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy. Súčinnosť si budú poskytovať bezprostredne po tom, čo budú inou zmluvnou stranou na jej poskytnutie vyzvané.
- 11.10 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č. 1 – Cena predmetu zmluvy a Príloha č. 2 - Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch.

V Trenčíne, dňa

V Trenčíne, dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Ing. Tomáš Kútny
konateľ spoločnosti

Ing. Michal Plesník
riaditeľ
Fakultná nemocnica Trenčín

položka	jedn.	množ.	cena	celk. Cena
zásuvka DATA, 2xRJ45 STP, Category 6 povrchová	ks	60	16,29 €	977,40 €
zásuvka DATA, 1xRJ45 STP, Category 6 povrchová	ks	40	9,83 €	393,20 €
keystone 10G Cat6A STP RJ45	ks	300	3,77 €	1 131,00 €
keystone Cat6 UTP RJ45	ks	200	2,86 €	572,00 €
patch panel 24xRJ45/s, Category 6 STP, komplet osadený	ks	10	112,33 €	1 123,30 €
patch panel 24xRJ45/s, Category 6A STP, komplet osadený	ks	10	126,93 €	1 269,30 €
patch panel 24xRJ45/s, Category 6 STP, neosadený	ks	10	18,67 €	186,70 €
kábel DATA, Category 6 FTP 4x2xAWG23, LSOH bezhalogénový	m	6000	0,74 €	4 440,00 €
kábel DATA, Category 6A STP 4x2xAWG23, LSOH bezhalogénový	m	6000	0,87 €	5 220,00 €
kábel gelový 50/125um 12vl.	ks	60	3,80 €	228,00 €
patch kábel Cat6 SFTP PVC 1m	ks	50	2,72 €	136,00 €
patch kábel Cat6 SFTP PVC 2m	ks	300	3,20 €	960,00 €
optický kábel OM4 multimode 50/125 µm 12-vláknový	m	50	3,96 €	198,00 €
patch kábel optický LC/UPC-ST/UPC 50/125 5m	ks	20	8,90 €	178,00 €
patch kábel optický duplex LC-LC 9/125um SM 1m	ks	2	5,50 €	11,00 €
patch kábel optický duplex LC-SC 50/125 MM 1m	ks	2	5,50 €	11,00 €
patch panel optický ST MM 24 portový, rackové prevedenie, 19"	ks	1	34,81 €	34,81 €
pigtail optický LC 50/125 2m	ks	10	2,47 €	24,70 €
pigtail optický LC 50/125 1m	ks	4	2,08 €	8,32 €
pigtail optický SC 50/125 1m	ks	4	1,82 €	7,28 €
pigtail MM 50/125 1m ST	ks	2	1,79 €	3,58 €
kazeta na 12/24 zvarov	ks	1	6,88 €	6,88 €
dátový rozvádzač 42U / 19", 800x800x1973 mm	ks	2	705,14 €	1 410,28 €
dátový rozvádzač jednodielný 12U / 19", 600x495 mm	ks	2	167,34 €	334,68 €
19" držiak patch káblov 1U,čierny 6x háčik 70x40mm	ks	5	14,71 €	73,55 €
vertikálny vyvážovací panel 42U	ks	5	145,47 €	727,35 €
19" rozvodný panel 5x220V, 3m	ks	2	29,43 €	58,86 €
19" perforovaná polica 350mm, 1U, zosilnená	ks	3	19,90 €	59,70 €
lišta profilová 1104500 2m perforovaná zinkovaná	ks	2	35,40 €	70,80 €
inštalačný žľab 30x30 mm	m	20	1,43 €	28,60 €
inštalačný žľab 40x20 mm	m	350	2,20 €	770,00 €
inštalačný žľab 40x25 mm	m	10	2,58 €	25,80 €
inštalačný žľab 40x40 mm	m	45	3,13 €	140,85 €
Inštalačný žľab 60x40 mm	m	10	5,95 €	59,50 €
Inštalačný žľab 70x60 mm	m	20	6,28 €	125,60 €
Inštalačný žľab 80x40 mm	m	10	8,29 €	82,90 €
inštalačný žľab 50x50 mm	m	10	5,40 €	54,00 €
inštalačný žľab 100x40 mm	m	10	10,39 €	103,90 €
inštalačný žľab 100x100 mm	m	5	26,69 €	133,45 €
inštalačný žľab 110x70 mm	m	5	19,83 €	99,15 €
inštalačný žľab 150x150 mm	m	5	31,89 €	159,45 €
žľab káblový M2 100/50 100x50mm 2m drôtený	ks	50	12,30 €	615,00 €
zárezová dátová spojka STP CAT6, 2x zarezávacie pole	ks	10	6,43 €	64,30 €
zárezová dátová spojka STP CAT6A, 2x zarezávacie pole	ks	10	8,86 €	88,60 €
spojovací a podružný materiál - percento z celkovej ceny materiálu	%	6	224,07 €	1 344,41 €
montáž zásuvky 2xRJ45	ks	60	12,00 €	720,00 €
zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	60	19,50 €	1 170,00 €
montáž zásuvky 1xRJ45	ks	30	12,00 €	360,00 €
zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	30	9,50 €	285,00 €
inštalácia, zatiahnutie metalického kábla TP v interiéri	m	12000	1,04 €	12 480,00 €
ukončenie metalického kábla TP v rozvádzači	ks	500	8,50 €	4 250,00 €
premeranie úseku metalického kábla TP, merací protokol	port	500	5,10 €	2 550,00 €
inštalácia, zatiahnutie optického kábla v interiéri	m	50	2,20 €	110,00 €
zvar optického vlákna	port	20	16,90 €	338,00 €
meranie optického vlákna s vystavením protokolu	port	20	17,50 €	350,00 €
inštalácia rozvádzača	ks	2	123,50 €	247,00 €

inštalácia výbavy rozvádzača	ks	2	21,00 €	42,00 €
montáž povrchového PVC žlabu	m	500	5,85 €	2 925,00 €
montáž drôteného zľabu 100x50	m	10	12,90 €	129,00 €
montáž úchytoŧ pre zľaby	ks	20	9,50 €	190,00 €
otváranie / zatváranie plechových podhľadov	m	60	4,90 €	294,00 €
otváranie / zatváranie starých PVC žlabov	m	200	2,90 €	580,00 €
zhotovenie požiarŧnych prestupov	ks	2	33,80 €	67,60 €
prekládka optického prívodu do racku	ks	2	26,00 €	52,00 €
predĺženie metalickej kabeláže pomocou zárezovej spojky	ks	5	12,48 €	62,40 €
prieraz do 80cm2 tehlovým múrom hrubým do 20 cm	ks	30	6,90 €	207,00 €
prieraz do 80cm2 tehlovým múrom hrubým nad 20 cm do 50 cm	ks	120	11,00 €	1 320,00 €
prieraz do 20cm2 betónovým múrom hrubým nad 20 cm do 50 cm	ks	100	23,50 €	2 350,00 €
prieraz do 20cm2 betónovým múrom hrubým do 20 cm	ks	20	15,50 €	310,00 €
jadrové vŕtanie otvorov priemeru 80 mm do hrúbky 60 cm	ks	20	105,00 €	2 100,00 €
jadrové vŕtanie otvorov priemeru 100 mm do hrúbky 60 cm	ks	10	125,00 €	1 250,00 €
ťahanie kabeláže cez nadzemné podlažia	hod	10	32,50 €	325,00 €
montážna človekohodina pre práce mimo cenníka	hod	100	32,50 €	3 250,00 €
dopravné	výjazd	60	6,50 €	390,00 €
SPOLU BEZ DPH				62 455,20 €
SPOLU S DPH				74 946,24 €

Dátum:

Vystavil: Ing. Tomáš Kútny

Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ	Fakultná nemocnica Trenčín, Legionárska 28, 911 71Trenčín
Typ zákazky a postup	Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou (§117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) na realizáciu stavebných prác
Predmet zákazky	Rozšírenie metallickej siete vo Fakultnej nemocnici Trenčín
Uchádzač	tnTEL, s.r.o.; Bratislavská 614, 911 05 Trenčín; IČO: 36319449

Nižšie podpísaný zástupca uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že na plnení predmetu zákazky:

- a) sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami *
- b) ~~sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:~~*

(nehodiace sa preškrtnite)

P. č.	Obchodné meno, sídlo, IČO subdodávateľa	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. č., e-mail) *	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH	Predmet subdodávky
1					
2					
3					

* ďalšie údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu podľa § 41 ods. 3 ZVO budú doplnené úspešným uchádzačom najneskôr v čase podpisu zmluvy.

.....
Ing. Tomáš Kútňy, konateľ spoločnosti

V Trenčíne dňa